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Annotatsiya: Ushbu maqolada berilgan murakkab tenglamalarga doir 

ko„rsatmalar va tavsiya qilingan misollar maktab, akademik litsey va kasb-hunar 

kollejlarida o„qitish va bilim saviyasini o„sishiga katta yordam beradi. 

Kalit so’zlar: Tenglamalar, ildiz, daraja, noma‟lum, kasr,misol ,masala 

Matеmatik misol va masalalarni yеchishda kishi ko„p yangiliklarni bilib oladi. 

Ya‟ni ularni yеchishda matеmatik nazariyaning qo„llanilishini, masala va 

misollarni va shunday misol va masalalarga duch kеladiki unda yana boshqa 

matеmatik nazariyalarni qo„llash kеrakligini bilib oladi. Ya‟ni masala va misol 

yеchish natijasida kishining matеmatik bilimi yanada rivojlanadi. Matеmatik 

masalalar o„z tеstlarining tuzilishi, mazmuni bilan tarbiyaviy ahamiyatga egadir, 

ya‟ni matеmatik masalalar mazmuni har doim jamiyat rivojiga qarab o„zgarib 

turadi. Misollarni to„g„ri yеchish o„quvchilarni to„g„rilikka, ko„pchilikdan 

qo„rqmaslikka, haqiqatni ko„ra bilishga, o„rtoqlarining mеhnatini hurmat qilishga 

o„rgatadi. 

Matematika kursidan ma‟lumki, har bir oldingi mavzu keying mavzuga uzviy 

bog‟liq.Endi biz nostandart ratsional va irratsional tenglamalarni yechish usullarini 

o‟rganishdan oldin,darajaning asosiy xossalar, tenglamalar ratsional va irratsional 

tenglamalar mavzulari va xossalari bilan tanishib chiqsak. 
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Irratsional tenglamalar 9-sinf algebra kursida “Daraja qatnashgan tengsizlik 

va tenglamalar” nomli mavzuda o‟rgatiladi.Irratsional tenglamalar ayniy shakl 

almashtirishlar orqali ratsional tenglama ko‟rinishiga keltiriladi.Maktab 

matematika kursida irratsional tenglamalarning xar ikkala tomonini bir xil darajaga 

kutarib yechish usuli qaraladi. 

Ta’rif:Irratsional tenglamalar deb, noma‟lum ildiz belgisi ostida bo‟lgan 

tenglamalarga aytiladi. 

1.Aniqlanish va o‟zgarish sohasini (tekshirish) aniqlash bilan tenglama 

yechimining bor yoki yo‟qligini aniqlash. 

2.Darajaga ko‟tarish usuli bilan yechiladigan tenglamalar. 

Endi quyidagi misollarning yechimlari bilan tanishamiz: 
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3.Berilgan    Agar   
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Xulosa qilib aytganda masalalarni yechish jarayonida o‟quvchilar yangi 

matematik bilimlarini egallaydilar, amaliy faoliyatga tayyorlana boradilar. Bunda 

o‟quvchining taqqoslash haqida, uning tuzilishi haqida chuqur tasavvurga ega 

bo‟lishi, misollarni turli usullar bilan yecha olishi muhimdir. 
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